



ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնքի «Համայնքային մարզադպրոց»

ՀՈԱԿ-ի 2018 թվականի գնումների փոփոխված պլան

29.03.2018թ

Պատվիրատուն՝ Նոյեմբերյան համայնքի «Համայնքային մարզադպրոց» ՀՈԱԿ						
Մրցազրոյ 211004						
Վերանվանումը՝ Նոյեմբերյան համայնքի «Համայնքային մարզադպրոց» ՀՈԱԿ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Նոյեմբերյան համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի բնութագիրը						
Միջանդիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Տրանսպորտային կուրթեր /4264 հոդված/, այդ թվում՝		Դրամ		450000	
	Սեխովան բնական գազ		Խմ	195		2.308
	Գրասենյակային կուրթեր և արտահագուստ /4261 հոդված/, այդ թվում՝		Դրամ		350000	
30197231	Թղթապահակ պոլիմերային թաղանթ,ֆայլ		Տուփ	1000	4000	4
30197234	Թղթապահակ -օեզիտորատոր		Հատ	900	4500	5
30197232	Թղթապահակ արագակար թղթա		Հատ	70	1400	20
301412200	Հաղմի սեղենա		Հատ	1300	2600	2
30197631	Քուրթ A4 չորմատի		Տուփ	2000	18000	9
30192121	Գրեկ գեղիկավոր		Հատ	100	3500	35
30197111	Կարծիք մետաղադարձիկորը		Տուփ	100	1000	10
39241210	Մկրտչ գրասենյակային		Տուփ	500	1000	2
30192710	ստեփն		Հատ	100	1000	10
30102137	մատիտ հասարակ		Հատ	50	1000	20
30109420	թուղթ կաշուի կուրթերի համար		Հատ	250	2500	10
39263200	գրասենյակային գիրք մատյան		Հատ	600	3000	5
30197210	բոլորակային պլաստմասե		Հատ	3200	3200	1
30197337	դակի (ծակունի) միջին		Հատ	1400	2800	2
30192100	ճիջիչ		Հատ	50	500	10
184111300	սպորտային համազգեստ		Հատ	6000	102000	17
18411300	սպորտային համազգեստ		Հատ	4500	198000	44
	ԸՆԴՄԱՆՆԸ				350000	
	Կենցաղային և հանրային սենյակ կուրթեր /4267 հոդված/, այդ թվում՝		Դրամ		147000	
39636000	ալկա ազդողական		Հատ	1200	28800	24
33761100	զուգարանի թուղթ ռուլոնով		Հատ	100	10000	100
39224331	զուղ ալյումինաե		Հատ	400	6000	15
39611300	հուսազերծիչ		Հատ	600	6000	10
39221140	բամակ օտրմի		Հատ	400	10000	25
39221140	բամակ կուրթի		Հատ	250	6000	24
31531230	կլանիչ /200 w/		Հատ	250	2500	10

39831245	օճառ հեղուկ		Հատ	400	12000	30
39831278	ամանի հեղուկ		Հատ	420	2100	5
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ		Հատ	430	8600	20
39831281	ապակի մաքրման լաք		Հատ	600	15000	25
39831282	հատակ մաքրելու ձուլ		հատ	1100	4400	4
35131210	էլ. շարժիչ /100 w /		Հատ	100	10000	100
39838000	ալյումին գոգարթակով		Հատ	1500	6000	4
19642000	պղնձեղենային պարկ		Հատ	300	3000	10
39831241	ժալիչ		լիտր	380	3800	10
18812200	ռետինե ձեռնոցներ		Ջուլ	200	2800	14
35224341	աղյուսակ		Հատ	2500	10000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				147000	
	Լեռնայնաքուղտան ծախսեր /4237 հողված/, այդ թվում՝		դրամ		100000	
15842118	կոնձեր, շոկոլադայապատ		Կգ	3000	24000	8
15842130	շոկոլադի սաղիկներ		Հատ	520	13000	25
15841630	բնական կյուրեր		Հատ	700	7000	10
15861800	լուծվող սուրճ		Կգ	2500	20000	8
15881120	ջուր բնական 0,5լ		Հատ	130	6500	50
15881220	հանքային ջուր 0,5լ		Հատ	170	5100	30
15881300	կոնյակ		Հատ	3500	17500	5
15112410	տրամադան միրգ		Կգ	2300	6900	3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				100000	
	Հատուկ ելապատկային կյուրեր / 4269 հողված/, այդ թվում՝		Չքամ		446400	
	Շինարարական կյուրեր, այդ թվում՝					
44111200	ցեմենտ		Կգ	60	60000	1000
44111413	լուղաներկ		Կգ	1250	75000	60
44221100	ապակի		Մ/ք	3500	94500	27
44111410	կերե հատակի		Կգ	2400	36000	15
44921110	զինգառնիտ		կգ	80	72000	900
44921500	ծեփամանիկ		կգ	140	25900	185
44631500	կերպի լուծիչ		Լիտր	900	18000	20
44810000	նախաներկ		Լիտր	240	4800	20
44111414	կերպի լուծիչ		Կգ	520	10400	20
24011200	առվակ շնուլսիա		Կգ	1000	11000	11
44511260	հոկաբուլդ		Հատ	70	2100	30
30192210	կերպարարի սկոչ		Հատ	330	6600	20
44192600	լուղաներկ		Հատ	350	7350	21
44192700	կերպարարական գլանակ		Հատ	1100	11000	10
44192700	կերպարարական գլանակ		Հատ	1550	7750	5
44192700	կերպարարական գլանակ		Հատ	800	4000	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				446400	
	ԿԱՊԻՏԱԼ-ԹՅՈՒՆ					
	Էներգետիկ ծառայություն՝ 4212 հողված՝		ԿՎ/ժ		300000	1
	Կապիտալ ծառայություն՝ 4213 հողված/այդ թվում՝					
	աղյուսակներ			1000	12000	12
	Կապի ծառայություն/4214 հողված/			3500	42000	12
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				354000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1.847.400	

Գնումների համակարգող



Ա. Մամյան